
Poplatek za komunální odpad a psa 2023 
 

 

Poplatek za „komunální odpad“ 

 

1) Osoba s trvalým pobytem v obci 650 Kč  

2) Objekt, ve kterém není k trvalému  

pobytu hlášena žádná osoba  650 Kč / objekt 

 
 

Úlevy a osvobození naleznete v Obecně závazné vyhlášce č. 3/2021, která je zveřejněna na 

webových stránkách obce (www.obecdrazice.cz – záložka obec – záložka obecně závazné 

vyhlášky) nebo je k nahlédnutí v úředních hodinách v kanceláři OÚ Dražice. 

 

Poplatek za psa 

 

1) Poplatek za 1 psa    150 Kč 

2) Poplatek za každého dalšího psa 200 Kč 

 
 

Úlevy a osvobození naleznete v Obecně závazné vyhlášce č. 1/2020, která je zveřejněna na 

webových stránkách obce (www.obecdrazice.cz – záložka obec – záložka obecně závazné 

vyhlášky) nebo je k nahlédnutí v úředních hodinách v kanceláři OÚ Dražice. 

 

 

Poplatky jsou splatné do 30.6.2023 

 

Platit můžete: 

 V hotovosti v úředních hodinách v kanceláři OÚ Dražice 

 Kartou v úředních hodinách v kanceláři OÚ Dražice 

 Bankovním převodem na účet č. 2329301/0100 

o variabilní symbol je 8 místný: 
 osoby s TP/objekt s č.p. 20230xxxx (xxxx číslo popisné) 

 objekty s č. ev.  20239xxxx (xxxx číslo evidenční) 

 

Poplatek za komunální odpad a psa lze sečíst a zaslat v jedné položce. 

 

Nárok na úlevu či osvobození je potřeba doložit (potvrzení ze školy, práce, 

ubytování… s datem vystavení roku, kdy je úleva uplatňována, tedy 2023) 

http://www.obecdrazice.cz/
http://www.obecdrazice.cz/

